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Kodu Program AdıFakülte Adı Puan
Türü

Ek
Kont.Süre Taban

Puan Bakınızlar

208710041
208710023
208710068
208710086
208710102
208710129
208710147
208710165
208710208
208710226

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

TM-1
TS-2
TM-3
TM-3
TM-3
TM-1
MF-3
TM-3
TM-1
MF-3

36
32
2

30
14
35
2
3

35
2

330,65752

 
265,95288
236,06711

 
240,79867

İŞLETME (%50 BURSLU)
HALKLA İLIŞKİLER VE REKLAMCILIK (%50 BURSLU)
PSİKOLOJİ (%50 BURSLU)
SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (%50 BURSLU)
SOSYAL HİZMET (%50 BURSLU)
ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK (%50 BURSLU)
BESLENME VE DİYETETİK (%50 BURSLU)
ÇOCUK GELİŞİMİ (%50 BURSLU)
SAĞLIK YÖNETİMİ (%50 BURSLU)
HEMŞİRELİK (%50 BURSLU)

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

3,46,60,194
3,46,60,194
3,46,60,194
3,46,60,194
3,46,60,194
3,46,60,194
3,46,60,194
3,46,60,194
3,46,60,194

3,38,46,60,194
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